
БРЕВЕТ "ЮЖНЫЙ" (200 КМ) - 23.04.2022 - 07:00 

0 0 Старт. г. Калининград. Кафедральный собор 

0,2 0,2 Движение по улице Канта через Медовый мост  

0,3 0,1 Поворот направо на улицу Октябрьскую 

0,5 0,2 Поворот налево на Солнечный бульвар 

3,5 3 Движение прямо, круговой разворот налево на Восточную эстакаду 

4 1,5 Поворот направо на улицу Ялтинскую 

4,1 0,1 Поворот налево на Бакинскую улицу 

4,2 0,1 Поворот направо на улицу Баженова  

6 1,8 Поворот направо на Московский проспект 

7 1 Пересечение Московского проспекта с окружной дорогой, движение по А229 

10 3 Кардиоцентр 

21 11 Дворки 

31 10 Съезд направо на Борское 

39 8 Гвардейск, по главной дороге на выезд к А229 

45 6 Поворот направо, последний перед выездом на А229 

49 4 Лунино 

52 3 Прудное, поворот направо 

54 2 КП 1, Знаменск (магазин Дёшево), движение на Правдинск 

57 3 Большая поляна 

68 11 Извилино 

70 2 Дружба, поворот направо на Правдинск 

76 6 Курортное 

78 2 Луговое 

84 6 Правдинск, движение из города по улице Вокзальной 

89 5 Антоново 

92 3 Ермаково, поворот направо на Домново 

100 8 Домново, выезд налево на Багратионовск 

105 5 Ягодное 

111 6 Большое Озерное 

114 3 КП 2, Багратионовск (памятник Багратиону), выезд из города по улице Кирпичной 

120 6 Нагорное 

124 4 Долгоруково 

125 1 Чапаево 

129 4 Пограничное 

143 14 Корнево 

151 8 Пограничный 

156 5 Пересечение “Берлинки” 

157 1 Новоселово 

162 5 КП 3, Пятидорожное (магазин "Лакомка"), движение на Калининград 

172 10 Ладушкин 

178 6 Ушаково 

192 14 Калининград, движение по улице Суворова 

194 2 Движение прямо по улице Багратиона 

198 4 Поворот налево на улицу Серпуховскую 

198,5 0,5 Поворот направо на улицу Полоцкую 

198,6 0,1 Пересечение Ленинского проспекта, движение по Краснооктябрьской улице  

198,9 0,3 Поворот налево на улицу Новый вал 

199 0,1 Поворот направо в Малый переулок 

199,3 0,3 Пересечение Преголи по Юбилейному мосту 



199,4 0,1 Поворот налево, движение по набережной 

199,6 0,2 Поворот налево на Медовый мост 

199,7 0,1 Движение по улице Канта 

200 0,3 Финиш, Кафедральный собор 

ВРЕМЯ РАБОТЫ КОНТРОЛЬНЫХ ПУНКТОВ: 
КП 1. ЗНАМЕНСК (54 км): 08:35 - 10:36 

КП 2. БАГРАТИОНОВСК (114 км): 10:21 - 14:36 
КП 3. ПЯТИДОРОЖНОЕ (162 км): 11:46 - 17:48 

ФИНИШ. КАЛИНИНГРАД, КАФЕДРАЛЬНЫЙ СОБОР (200 км): 12:53 -  20:30 

Огромная просьба к участникам марафона о своем сходе с дистанции присылать SMS 
на номер +7-952-798-27-06 (организатор). Либо пользуйтесь услугой SMS-трекера. 

Причину указывать не обязательно.  

 
 


